
TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI 125 - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 17 BOSI G. - KTM 17:00.979
Tempo Gara

1 1:40.960 15:04:05.477

2 1:40.923 15:05:46.400

3 1:41.412 15:07:27.812

4 1:40.999 15:09:08.811

5 1:41.102 15:10:49.913

6 1:41.187 15:12:31.100

7 1:41.678 15:14:12.778

8 1:42.881 15:15:55.659

9 1:43.351 15:17:39.010

10 1:43.833 15:19:22.843

 Po. 2 - # 74 MURATORI F. - Husqvarna + 07.810
Dif. Primo

1 1:45.827 15:04:07.691

2 1:41.780 15:05:49.471

3 1:40.622 15:07:30.093

4 1:41.097 15:09:11.190

5 1:41.314 15:10:52.504

6 1:43.243 15:12:35.747

7 1:41.526 15:14:17.273

8 1:43.583 15:16:00.856

9 1:44.515 15:17:45.371

10 1:45.282 15:19:30.653

 Po. 3 - # 191 DELLA VALLE D. - KTM + 30.475
Dif. Primo

1 1:49.087 15:04:10.951

2 1:44.117 15:05:55.068

3 1:43.144 15:07:38.212

4 1:43.959 15:09:22.171

5 1:45.180 15:11:07.351

6 1:45.518 15:12:52.869

7 1:45.527 15:14:38.396

8 1:45.348 15:16:23.744

9 1:44.692 15:18:08.436

10 1:44.882 15:19:53.318

 Po. 4 - # 669 RUFFINI L. - KTM + 31.428
Dif. Primo

1 1:46.871 15:04:08.735

2 1:42.422 15:05:51.157

3 1:41.719 15:07:32.876

4 1:41.376 15:09:14.252

5 1:40.882 15:10:55.134

6 1:42.278 15:12:37.412

7 2:02.950 15:14:40.362

8 1:44.429 15:16:24.791

9 1:44.667 15:18:09.458

10 1:44.813 15:19:54.271

 Po. 5 - # 440 BRILLI A. - KTM + 1:03.137
Dif. Primo

1 1:53.022 15:04:14.886

2 1:46.572 15:06:01.458

3 1:46.358 15:07:47.816

4 1:46.849 15:09:34.665

5 1:46.336 15:11:21.001

6 1:47.556 15:13:08.557

7 1:47.841 15:14:56.398

8 1:48.431 15:16:44.829

9 1:50.010 15:18:34.839

10 1:51.141 15:20:25.980

 Po. 6 - # 666 OLDANI R. - Husqvarna + 1:17.145
Dif. Primo

1 1:55.755 15:04:17.619

2 1:47.068 15:06:04.687

3 1:47.628 15:07:52.315

4 1:47.221 15:09:39.536

5 1:46.979 15:11:26.515

6 1:49.880 15:13:16.395

7 1:49.528 15:15:05.923

8 1:49.606 15:16:55.529

9 1:50.918 15:18:46.447

10 1:53.541 15:20:39.988

 Po. 7 - # 204 VOLPICELLI E. - KTM + 1:24.159
Dif. Primo

1 2:12.306 15:04:34.170

2 1:50.416 15:06:24.586

3 1:49.136 15:08:13.722

4 1:50.175 15:10:03.897

5 1:48.467 15:11:52.364

6 1:46.003 15:13:38.367

7 1:46.689 15:15:25.056

8 1:46.497 15:17:11.553

9 1:48.316 15:18:59.869

10 1:47.133 15:20:47.002

 Po. 8 - # 215 LOLLI M. - Yamaha + 1:25.358
Dif. Primo

1 1:54.975 15:04:16.839

2 1:50.536 15:06:07.375

3 1:48.691 15:07:56.066

4 1:50.096 15:09:46.162

5 1:49.566 15:11:35.728

6 1:48.763 15:13:24.491

7 1:49.206 15:15:13.697

8 1:51.038 15:17:04.735

9 1:51.333 15:18:56.068

10 1:52.133 15:20:48.201

 Po. 9 - # 200 ROSSONI M. - KTM + 1:26.616
Dif. Primo

1 2:02.830 15:04:24.694

2 1:51.370 15:06:16.064

3 1:49.348 15:08:05.412

4 1:50.367 15:09:55.779

5 1:48.000 15:11:43.779

6 1:49.941 15:13:33.720

7 1:48.649 15:15:22.369

8 1:48.416 15:17:10.785

9 1:48.664 15:18:59.449

10 1:50.010 15:20:49.459

 Po. 10 - # 329 SCOLLO M. - Yamaha + 1:30.044
Dif. Primo

1 2:04.753 15:04:29.333

2 1:51.096 15:06:20.429

3 1:48.767 15:08:09.196

4 1:51.430 15:10:00.626

5 1:48.519 15:11:49.145

6 1:48.451 15:13:37.596

7 1:49.032 15:15:26.628

8 1:47.878 15:17:14.506

9 1:50.094 15:19:04.600

10 1:48.287 15:20:52.887

Fastest lap: 1:40.622 
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 Po. 11 - # 69 ROMANO S. - KTM + 1:30.180
Dif. Primo

1 2:06.388 15:04:31.430

2 1:49.126 15:06:20.556

3 1:51.712 15:08:12.268

4 1:50.716 15:10:02.984

5 1:48.916 15:11:51.900

6 1:47.754 15:13:39.654

7 1:48.464 15:15:28.118

8 1:48.079 15:17:16.197

9 1:48.934 15:19:05.131

10 1:47.892 15:20:53.023

 Po. 12 - # 322 GAVASSA F. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:00.883 15:04:26.195

2 1:54.809 15:06:21.004

3 1:53.581 15:08:14.585

4 1:49.913 15:10:04.498

5 1:52.582 15:11:57.080

6 1:52.602 15:13:49.682

7 1:52.132 15:15:41.814

8 1:50.328 15:17:32.142

9 1:51.723 15:19:23.865

 Po. 13 - # 337 BRIZIO H. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:54.289 15:04:18.887

2 1:47.163 15:06:06.050

3 1:47.574 15:07:53.624

4 2:01.062 15:09:54.686

5 1:48.197 15:11:42.883

6 1:50.230 15:13:33.113

7 1:50.087 15:15:23.200

8 1:50.185 15:17:13.385

9 2:12.524 15:19:25.909

 Po. 14 - # 121 BISERNI F. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:02.129 15:04:23.993

2 1:53.607 15:06:17.600

3 1:51.805 15:08:09.405

4 1:52.069 15:10:01.474

5 1:51.500 15:11:52.974

6 1:51.759 15:13:44.733

7 1:53.963 15:15:38.696

8 1:54.565 15:17:33.261

9 1:53.950 15:19:27.211

 Po. 15 - # 124 CAVINA R. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:10.010 15:04:35.277

2 1:51.217 15:06:26.494

3 1:50.453 15:08:16.947

4 1:48.849 15:10:05.796

5 1:53.291 15:11:59.087

6 1:52.231 15:13:51.318

7 1:51.840 15:15:43.158

8 1:50.748 15:17:33.906

9 1:53.980 15:19:27.886

 Po. 16 - # 424 GIUSTACCHINI D. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:58.076 15:04:23.393

2 1:50.461 15:06:13.854

3 1:50.574 15:08:04.428

4 1:49.337 15:09:53.765

5 1:47.981 15:11:41.746

6 1:47.872 15:13:29.618

7 1:47.849 15:15:17.467

8 2:24.804 15:17:42.271

9 1:52.419 15:19:34.690

 Po. 17 - # 76 BONFATTI SABBIONI A. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:58.980 15:04:20.844

2 1:52.097 15:06:12.941

3 1:51.346 15:08:04.287

4 1:55.884 15:10:00.171

5 1:54.737 15:11:54.908

6 1:54.213 15:13:49.121

7 1:55.139 15:15:44.260

8 1:56.898 15:17:41.158

9 1:55.068 15:19:36.226

 Po. 18 - # 14 TINELLI A. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:03.039 15:04:24.903

2 1:53.375 15:06:18.278

3 1:51.892 15:08:10.170

4 1:53.489 15:10:03.659

5 1:55.490 15:11:59.149

6 1:53.426 15:13:52.575

7 1:53.247 15:15:45.822

8 1:56.064 15:17:41.886

9 1:55.381 15:19:37.267

 Po. 19 - # 491 POSSI G. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:56.308 15:04:21.218

2 1:53.404 15:06:14.622

3 1:54.440 15:08:09.062

4 1:54.296 15:10:03.358

5 1:53.878 15:11:57.236

6 1:56.284 15:13:53.520

7 1:56.336 15:15:49.856

8 1:55.467 15:17:45.323

9 1:55.593 15:19:40.916

 Po. 20 - # 232 GUIDETTI S. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:00.234 15:04:22.098

2 1:52.744 15:06:14.842

3 1:51.791 15:08:06.633

4 1:55.474 15:10:02.107

5 1:54.059 15:11:56.166

6 1:54.628 15:13:50.794

7 1:54.046 15:15:44.840

8 2:01.390 15:17:46.230

9 1:55.364 15:19:41.594

 Po. 21 - # 136 PAVONI C. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:03.936 15:04:28.954

2 1:54.759 15:06:23.713

3 1:55.161 15:08:18.874

4 1:53.865 15:10:12.739

5 1:54.868 15:12:07.607

6 1:56.843 15:14:04.450

7 1:56.219 15:16:00.669

8 1:55.577 15:17:56.246

9 1:57.809 15:19:54.055

Fastest lap: 1:40.622 
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 Po. 22 - # 306 SCIANDRONE G. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:58.116 15:04:23.170

2 1:56.337 15:06:19.507

3 1:54.377 15:08:13.884

4 1:56.508 15:10:10.392

5 1:56.147 15:12:06.539

6 1:56.941 15:14:03.480

7 1:57.959 15:16:01.439

8 1:57.560 15:17:58.999

9 1:58.855 15:19:57.854

 Po. 23 - # 51 MOSCATELLI M. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:15.224 15:04:37.088

2 1:55.765 15:06:32.853

3 1:53.051 15:08:25.904

4 1:55.595 15:10:21.499

5 1:52.924 15:12:14.423

6 1:56.150 15:14:10.573

7 1:55.449 15:16:06.022

8 1:53.585 15:17:59.607

9 2:00.138 15:19:59.745

 Po. 24 - # 189 BEDONT D. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:59.469 15:04:24.454

2 1:55.549 15:06:20.003

3 1:59.646 15:08:19.649

4 1:55.347 15:10:14.996

5 1:57.545 15:12:12.541

6 1:58.253 15:14:10.794

7 2:04.076 15:16:14.870

8 2:04.039 15:18:18.909

9 2:03.698 15:20:22.607

 Po. 25 - # 719 BONARDI C. - Suzuki + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:22.331 15:04:44.195

2 1:58.541 15:06:42.736

3 1:58.246 15:08:40.982

4 1:59.111 15:10:40.093

5 2:01.059 15:12:41.152

6 2:00.350 15:14:41.502

7 1:59.368 15:16:40.870

8 2:00.575 15:18:41.445

9 2:01.540 15:20:42.985

 Po. 26 - # 905 MEZZADRI D. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:06.041 15:04:31.523

2 1:59.603 15:06:31.126

3 2:01.753 15:08:32.879

4 2:01.757 15:10:34.636

5 2:04.565 15:12:39.201

6 2:02.820 15:14:42.021

7 1:59.576 15:16:41.597

8 2:01.516 15:18:43.113

9 2:02.944 15:20:46.057

 Po. 27 - # 344 BACCINELLI E. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:11.665 15:04:33.529

2 1:56.160 15:06:29.689

3 1:54.546 15:08:24.235

4 2:11.152 15:10:35.387

5 1:57.923 15:12:33.310

6 2:00.652 15:14:33.962

7 1:59.155 15:16:33.117

8 2:28.931 15:19:02.048

9 2:04.238 15:21:06.286

 Po. 28 - # 225 LORENZI M. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:10.803 15:04:35.976

2 1:58.652 15:06:34.628

3 1:57.752 15:08:32.380

4 1:59.028 15:10:31.408

5 1:58.695 15:12:30.103

6 2:01.136 15:14:31.239

7 2:02.323 15:16:33.562

8 2:30.528 15:19:04.090

9 2:04.103 15:21:08.193

 Po. 29 - # 814 SETTURA A. - KTM + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:10.851 15:04:36.246

2 1:59.466 15:06:35.712

3 1:59.901 15:08:35.613

4 2:02.955 15:10:38.568

5 2:06.936 15:12:45.504

6 2:23.289 15:15:08.793

7 2:27.433 15:17:36.226

8 2:23.485 15:19:59.711

Fastest lap: 1:40.622 
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